

Položkový rozpočet

Stavba :	3258 OU Knihovna - příčka	Rozpočet: 015/2017
Objekt :	01 OU Knihovna - příčka	OU Knihovna - příčka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm <i>6,35*3,3+4,15*3,3-0,8*2</i>	m2	33,05	1 350,00	44 617,50
				<i>33,05</i>		
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. <i>3,3*2</i>	m	6,60	137,00	904,20
				<i>6,60</i>		
3	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami <i>6,35*2+4,15*2</i>	m	21,00	98,40	2 066,40
				<i>21,00</i>		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				47 588,10
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
4	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	20,00	260,00	5 200,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				5 200,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,00	78,10	2 343,00
6		Lepení fólií na okna	soub.	1,00	4 500,00	4 500,00
7		Úpravy elektro	soub.	1,00	12 000,00	12 000,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 843,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	962036124R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm <i>stávající příčka:3*4,15-0,8*2</i>	m2	10,85	340,00	3 689,00
				<i>10,85</i>		
9	968072455R00	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2 <i>0,8*2</i>	m2	1,60	265,00	424,00
				<i>1,60</i>		
10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,66	2 800,00	1 834,67
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	59,00	18,00	1 062,00
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,66	800,00	524,19
13	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,66	89,40	58,58
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,66	400,00	262,10
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				7 854,53
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281105R00	Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 6 m	t	1,93	800,00	1 544,77
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 544,77
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
16	766	D+M Dveře dřevěné vnitřní obložkové plné 80x197 cm Komplet včetně zárubně	KPL	1,00	19 000,00	19 000,00
17	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	120,00	1,00	120,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				19 120,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
18	767	Demontáž, úprava + zpětná montáž podhledu kazetového <i>2*6,35+2*4,15-1*1</i>	m2	20,00	600,00	12 000,00
				<i>20,00</i>		
19	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	120,00	1,75	210,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				12 210,00
Díl: 784		Malby				
20	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x <i>33,05*2</i>	m2	66,10	12,50	826,25
				<i>66,10</i>		
21	784115712R00	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	66,10	46,60	3 080,26
Celkem za		784 Malby				3 906,51